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Ny kulör, fler möjligheter – Kenwood Go Collection 
tar nästa steg i det moderna köket 

​
Kenwoods populära Go Collection lanseras nu i en ny, naturinspirerad kulör – 
Eucalyptus. Samtidigt utvecklas serien när matberedaren MultiPro Go kompletteras 
med ett dedikerat blender-tillbehör, som gör det enklare att hantera fler moment i ett 
kompakt kök. 

Kenwood vidareutvecklar Go Collection, en serie kompakta köksprodukter utvecklade 
för mindre kök, med fokus på smart förvaring och effektiv användning av yta. 

Nu introduceras serien i Eucalyptus Green – en mjuk, pastellgrön nyans inspirerad av 
naturen och samtida inredningstrender. Färgen kompletterar kollektionens befintliga 
färgskala, som sedan tidigare finns i gråblått och rostrött. 

Samtidigt uppdateras MultiPro Go med ett nytt blender-tillbehör. Det gör det möjligt att mixa 
smoothies, drycker och såser i ett dedikerat format, utan att ta upp mer plats.Det innebär att 
fler moment kan hanteras inom samma system utan att kräva ytterligare utrustning eller 
utrymme på köksbänken.  

Med den nya kulören och det utökade användningsområdet breddas Go Collection till 
att omfatta fler moment i samma kompakta format. 

Go Collection finns tillgänglig i utvalda butiker samt via Kenwoods webbshop. 

 
​
​

https://www.kenwoodworld.com/sv-se
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Rek. priser: ​
​
Kenwood Go (köksmaskin) 
3 699 SEK​
 
Kenwood QuickMix Go (elvisp) 
649 SEK​
 
Kenwood MultiPro Go & Blender (matberedare & blender) 
1 799 SEK 

—- 
För mer information eller förfrågningar, kontakta:  
Daphna Zacharias, presskontakt Adersten&Norlin​
Email: daphna@aderstennorlin.com​
Tel: 076-005 49 61 
 
OM KENWOOD  
Hos Kenwood har vi designat och utvecklat ledande, tilltalande och effektiv köksutrustning sedan 
1947. Kenwoods köksmaskiner används i kök över hela världen och som experter på matlagning har 
vi fokus på att varje produkt ökar glädjen vid användning i köket och att den håller hög kvalitet. 
Kenwood är en del av De’Longhi Group. Läs mer på https://www.kenwoodworld.com/sv-se 
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